

1301
אידי תשע"ה

אור הזוהר

מכתב תוכחה 2

ותשובה לרב שאינו מאמין בתיקון מ"ח
שרביט ההצלה לדור האחרון

6

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דְּךָ זִהָר
וּמִצְטָרְף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֶּהָר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָה מְסִים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֶּהָר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּךָ הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זִהָר
הַקְּדוּשׁ דְּךָ הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

לְמַדּוֹ בְּכָל יוֹם פְּתַח אֱלִיהוֹ, תְּקוּנִים: ל', מ"ג, מ"ח, וְכָךְ
תִּזְכְּרוּ לְסִים אֵת כָּל סֵפֶר הַזֶּהָר הַקְּדוּשׁ

בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזֶּהָר יִצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל
מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוּמְרָה קִדְמָה הַלִּמּוּד:

לְשִׁים יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגְנוֹ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזִהָר הַקְּדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלִעֶזֶר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבַהֲדִין סְפָרָא סֵפֶר הַזֶּהָר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעַם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], (סיד ה')



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



ט"ו 580454064

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלוני חיים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



אך יש לנו עצה אחת יעוצה "לימוד תורה לשמה", ולמוד הזוה"ק בשמחה, אשר בכחו לעצור כל פּרענות ולהשפיע כל הברכות ברוחניות ובגשמיות, וכידוע תקנת הרמח"ל זי"ע ללמוד הזוה"ק ברציפות - שמציל מן הפרענות - ומביא הגאולה (עיין ספר אור הזוהר פ"ה, וכן הובא בספר "תורתו מגן לנו"). - ולהוי ידוע שכל המסימים את ספר הזהר הקדוש בבחינת "כנישתא חדא" (זוה"ק) הם בבחינת "אלף המגן תלוי עליו כל שלטי הגבורים (שיר השירים ד, ד), - עליהם תלוי ועומד הצלת כלל ישראל, "כל שלטי הגבורים" והם שולטים על הגבורות וממתקים אותם, ומיד באה הגאולה בב"א.

ומכאן אנו יוצאים בקריאה נרגשת לכבוד מעלת גדולי ישראל, רבנים וראשי ישיבות. וכל אחינו בית ישראל, בכלל. המצפים ומיחלים לישועת ה'. - עורו עורו מבקשי ה', התבוננו וראו תהפוכות עולם, בזמן שבני ישראל מחפשים עצה ותושיה בגלות המר הזה. וכבר האירו עינינו צדיקי ישראל, שבכוח למוד הזהר הקדוש לקרב הגאולה ברחמים.

מרן החפץ חיים זי"ע היה אומר (הובא בספר מאיר עיני ישראל כרך ו' בשם נכדו רבי אברהם הכהן): **כי פסגת המעשים הטובים וקיום רצון ה' יתברך הוא, הוא להגיע למדרגת זיכוי הרבים, ובוה תבחן מדת התמסרותו של האדם למען כבוד ה' בעולם.**

על האדם לדעת כי רצון אבינו שבשמים הוא לזכות את כל בניו בלימוד התורה הקדושה וקיום מצוותיה, ועל ידי זכות הרבים זוכה האדם לסיעתא דשמיא, כמו שאמרו חז"ל (אבות פרק ה' משנה י"ח), כל המזכה את הרבים אין חטא בא על ידו, וזכות הרבים תלוי בו, עכדה"ק.

מורי ורבותי אחים יקרים, בואו ונתאחד כולנו ונפעל שכל יהודי ויהודי ילמד זוהר הקדוש בכל יום ולארגן בכל בית המדרש וכולל שילמדו זוהר הקדוש, וכל אחד יחלק לכל מקום ספרי התעוררות ללימוד הזוהר הקדוש, ועתה שערי תירוצים ננעלו, וכולם מקיימים בשמחה את רצון השם יתברך - כי אפשר לקבל בחינם את הספרים - הן ספרי התעוררות והן תיקוני זוהר, כאן בישיבה הקדושה, וכן אצלנו בארגון מפעל הזוהר העולמי. 052-7651911. - מי שעוזר לחלק בחינם ספרי הזוהר יזכה להיות מהיושבים ראשונה במלכות, ומשיח, יצביע עליו בזכותך היגעתי!!!.

על כן את אחי אנוכי מבקש בואו לעזרת ה' בגיבורים והחלש יאמר גיבור אני, וצריכים מתנדבים באומץ רוח ובעוזת דקדושה לחלק ספרים על

הזוהר הקדוש בכל האוטובוסים וברכבות ובכל מקומות העבודה שלכל יהודי יהיה חלק בזוהר הקדוש, עד ש"ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים". - אנחנו צריכים לייחד מחשבתנו לאדון כל, ולאחד את כל הכוחות ולאחד את כל כלל ישראל, כי רק על ידי לימוד הזוהר הקדוש ניגאל, וכדברי כל הצדיקים גדולי הדורות, דכל סגולת הגאולה תלויה בלימוד הזוהר הקדוש, דוקא בו ולא בזולתו. ובפרט בדורנו שירדו לעולם נשמות דור המבול ודור ההפלגה, והערב רב הם עצמם המבול השוטף את העולם (כדאיתא בתיקוני זוהר תיקון כ"א דף נ"ה, א', ובביאור הגר"א, וכן ב"מתוק מדבש", עיין שם ותרווה צמאך) מוכרחים לעשות מסירות נפש למען השכינה הקדושה לתמכה ולסעדה, וכמו משה רבינו ע"ה שמסר עצמו על כלל ישראל ואמר "אם אין מחני נא" (ועיין בתיקוני זהר שם), ובכל יום כל יהודי אומר קריאת שמע פעמיים ביום (ולדעת האר"י ארבע פעמים ביום) ומוסר עצמו למען שמו באהבה ומקבל על עצמו ארבע מיתות בית דין, ובודאי צריך להוכיח שמתכוון באמת, וכמו שאמר הגאון הקדוש רבי ישראל סלנטר זי"ע שאדם ממליך את השם יתברך על שבעה רקיעים והארץ, על ארבע רוחות העולם, ממש על כל העולם כולו - ורק על עצמו שוכח להמליך את ה' יתברך שזה העיקר.

על כן בוודאי צריכים להתחזק וללמוד בדברי קדשו של התנא האלוהי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א, המבטיח שבזכות הקריאה בספר הזוה"ק נצא מן הגלות ברחמים, (אף ללא הבנה כלל כידוע מדברי רבותינו). וכדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק.

לכן כל אחד ואחד צריך להשתדל מידי יום לקרוא מספר דפים מספר הזוה"ק ובפרט בכל יום ויום ללמוד דף אחד לכל הפחות מספר התיקונים להצלחת כלל ישראל ולקירוב הגאולה. - על כן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תיכף ניגאל, כדאיתא בזוהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכד, ב): דבגיניה "וקראתם דרור בארץ", ובזכותיה יתקיים "ה' בדד ינחנו ואין עמו אל נכר". וְכָלֵנו כְּאֶחָד נִזְכָּה שִׁיקִים בְּנוּ בְּבֹאֵת הַרְשֵׁב"י "זְכָאָה דְרָא דְהַאי אֲתַגְלִיא בֵּיהּ וּבְסִגּוּלָתוֹ "וּקְרֵאתֶם דְרֹר"

ויהי רצון שְׁנִזְכָּה לְהִיּוֹת מִן הַזְּכִיּוֹת הַמְאֻשְׂרִים, שְׁהַמְשִׁיחַ בְּכַבּוּדוֹ וּבְעֶצְמוֹ יַעֲיֵד עֲלֵינוּ - "בְּזְכוּתָהּ הַגְּעֵתִי". על כן, יהודים יקרים, תנו למוד ותפרסמו

את הזוהר ודפי הזוהר, תיקון מ"ג תיקון מ"ח וכל ספרי הזוהר לְשֵׁם שְׁמַיִם, [מי שמעונין לחלק סט של ספרי הזוהר סט שכר ועונש ועוד, בעירו לכל הישיבות ובתי כנסת: 0527-651911] הַקְרִיבוּ מִדְּקוּתֵיכֶם לְמַעַן הַשְׂכִּינָה הַקְדוּשָׁה, לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ, לְגַרֵם לְפָדוֹת נַפְשֵׁנוּ, וְלַמְדוּ בְּכָל יוֹם זוהר הַקְדוּשׁ וְכָךְ נִלְךְ כְּלָנוּ כְּאַחַד יַחַד לְקַבֵּל אֶת אֵוֹר פְּנֵי מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ. ויהי רצון שיקויים בנו בקרוב, "ותחזנה עינינו בשוֹבךְ לַצִּיּוֹן בְּרַחֲמִים, בַּמְהֵרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.

אל תגידו לא ידענו

אל תגידו לא יכולנו!!!

יותר טוב ללמוד זוהר מלברוח לבונקרים, וגם שם מי יודע אם יעזור!!!

כל אחד ישאל את הרב שלו אם כדאי ללמוד זוהר, ואם עונה לך שלא, אתה כבר יודע שהוא ערב רב קליפת עמלק. והוא אשם על כל האסונות שיש בעם ישראל, ומה שח"ו יכול לבוא,

רבתי תתעוררו!!!

כל יום אנחנו בסכנה גדולה, אם השם שלח 7 רעידות אדמה, ולא שמענו לחזור בתשובה יבואו ח"ו רעידות אדמה, יותר גדולים ה"י, מי יודע אם יהיה זמן לחזור בתשובה?

זה שהשם שלח לפיליפינים זה הכל דוגמא שנבין שזה שייך אלנו כך אמר החפץ חיים זי"ע,

אנחנו צריכים מאוד לרעוד ולעשות כל אשר בכוחינו ורק לימוד הזוהר יעזור,

אבל הגר"א אומר שמי שלא עושה שאחרים ילמדו גם כן הוא גם כן קליפת עמלק,

תזכרו מה קרה רק משלג שכל ירושלים הייתה משותקת, ואלפי יהודים בסכנת נפשות רח"ל, הקב"ה לא צריך עזרה לא של האירנים ולא של החמס הוא מסתדר לבד, רק צריך לפקוח את העיניים ולחזור בתשובה.

אז בואו יחד שבטי ישראל נלמוד זוהר הקדוש!!! וכל אחד ואחד ישאל את הרב שלו אם מותר ללמוד זוהר? ואם אומר שלא!!!

צריכים להסביר לו, ולשאול אותו האם ראית ספר "אור הזוהר" מאורות הזוהר" עלוני אור הזוהר 1300 עלונים שיש 1500 גדולי ישראל שאומרים